219/2000 Sb, ve výši Kč/t bez DPH, tj. celkem t x Kč =
841 176,18 Kč bez DPH.

Kupní cena za žulové kostky se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona 
č. 219/2000 Sb. ve výši Kč/t bez DPH, tj. celkem t x Kč = 180 908,56 Kč bez
DPH.

Celkem tedy 1 022 084,74 Kč bez DPH, slovy „Jedenmiliondvacetdvatisícosmdesáčtyři korun a 
sedmdesátčtyři haléřů" vyplývá ze SGŘ ŘSD č.6/2013 verze 2.0 , §5(3) jako cena obvyklá 
v daném místě a čase. Z toho DPH činí 214 637,80 Kč. Kupní cena celkem včetně DPH 
1 236 722,54 Kč.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.